
Projekt 
 
z dnia  7 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR I/..../2024 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Istebna 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 42 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr XLVI/367/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 
31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Istebna (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2018 r. poz. 6870) Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie : 

1) Bartłomiej Mucha- Przewodniczący Komisji, 

2) Damian Izba- Członek Komisji, 

3) Elżbieta Legierska - Niewiadomska - Członek Komisji, 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/3/2018 Rady Gminy Istebna z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Istebna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2669B7-4258-4E56-8E75-06F90DB74495. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 
Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych 
gminy; w tym celu powołuje komisję rewizyjną. Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy 
i występuje z wnioskiem do rady gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi, ponadto 
komisja  wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. Zasady i tryb działania  komisji 
rewizyjnej określa statut Gminy Istebna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2669B7-4258-4E56-8E75-06F90DB74495. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



